ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๔ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ปุ๋ยเคมี สูตร ๑๖-๑๖-๑๖ บรรจุกระสอบละ ๕๐ กก. จำนวน ๒๐ กระสอบ ผู้ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนไร่หลวงการโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ปุ๋ยเร่งดอก - ใบ สูตร ๘-๒๔-๒๔ บรรจุกระสอบละ ๕๐ กก. จำนวน ๒๐ กระสอบ ผู้ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนไร่หลวงการโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. ปุ๋ยมูลวัว(ปุ๋ยคอกอบแห้ง) จำนวน ๒๐๐ กระสอบ ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวน

ไร่หลวงการโยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. ขุยมะพร้าว จำนวน ๒๐๐ กระสอบ ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนไร่หลวงการ

โยธา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) รวม